
Challenge de la Ville de Differdange
2015 - 50 ans

Résultat catégorie U13 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Freires Julio Jaune 11 Masculin 26.9 Judo Club Roserbann
Trapp Noah Verte 12 Masculin 28.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
Roesgen Olav Jaune 11 Masculin 30.1 Judo Club Beaufort

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Freires Julio 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Trapp Noah
Trapp Noah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Roesgen Olav
Freires Julio 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Roesgen Olav

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Trapp Noah V 28.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Roesgen Olav J 30.1 Judo Club Beaufort
0 0 Freires Julio J 26.9 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U13 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Tavares Carla Orange-Verte 11 Féminin 32.0 Judo Club Beaufort
Sweerts Alexandre Jaune 12 Masculin 32.9 Judo Club Roserbann
Glaesener Maximilian Orange 11 Masculin 33.6 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes
Vaz Da Fonseca Daniel 12 Masculin 35.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Tavares Carla 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Sweerts Alexandre
Glaesener Maximilian 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Vaz Da Fonseca Daniel
Tavares Carla 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Glaesener Maximilian
Sweerts Alexandre 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 0 (P: 0) 10 Vaz Da Fonseca Daniel
Tavares Carla 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Vaz Da Fonseca Daniel
Sweerts Alexandre 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Glaesener Maximilian

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Tavares Carla O-V 32.0 Judo Club Beaufort
2 20 Vaz Da Fonseca Daniel 35.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Sweerts Alexandre J 32.9 Judo Club Roserbann
0 0 Glaesener Maximilian O 33.6 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes



Résultat catégorie U13 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Frisoni Lou Blanche 11 Féminin 35.6 Judo Club Hussigny
Peuscet Rémi Orange 11 Masculin 37.9 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes
Smolenskiy Semen 11 Masculin 37.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Reding Chris Orange-Verte 12 Masculin 38.1 Judo Club Beaufort

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Frisoni Lou 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Peuscet Rémi
Smolenskiy Semen 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Reding Chris
Frisoni Lou 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Smolenskiy Semen
Peuscet Rémi 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Reding Chris
Frisoni Lou 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Reding Chris
Peuscet Rémi 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Smolenskiy Semen

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Reding Chris O-V 38.1 Judo Club Beaufort
2 20 Smolenskiy Semen 37.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Peuscet Rémi O 37.9 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes
0 0 Frisoni Lou B 35.6 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U13 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Feyereisen Tom Orange-Verte 12 Masculin 38.9 Judo Club Beaufort
Scholtes Jang Jaune-Orange 12 Masculin 39.4 Judo Club Beaufort
Ciaccasassi Tristan Orange 11 Masculin 40.1 Judo Club Hussigny
Pedone Emma Verte 12 Féminin 40.6 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Feyereisen Tom 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Scholtes Jang
Ciaccasassi Tristan 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Pedone Emma
Feyereisen Tom 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ciaccasassi Tristan
Scholtes Jang 0 0 1 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Pedone Emma
Feyereisen Tom 10 1 0 3 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Pedone Emma
Scholtes Jang 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ciaccasassi Tristan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Feyereisen Tom O-V 38.9 Judo Club Beaufort
2 20 Pedone Emma V 40.6 Judo Club Hussigny
1 10 Scholtes Jang J-O 39.4 Judo Club Beaufort
0 0 Ciaccasassi Tristan O 40.1 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U13 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Cossu Kenza 12 Féminin 40.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Sitz Oliver 11 Masculin 43.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Franzen Daniel Jaune 12 Masculin 44.1 Judo Club Ettelbruck
Mariani Nicolas Orange 11 Masculin 44.6 Judo Club Echternach

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Cossu Kenza 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Sitz Oliver
Franzen Daniel 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Mariani Nicolas
Cossu Kenza 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Franzen Daniel
Sitz Oliver 0 0 0 0 (P: 4) 1 0 0 (P: 0) 10 Mariani Nicolas
Cossu Kenza 7 0 1 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 2) 0 Mariani Nicolas
Sitz Oliver 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Franzen Daniel

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Cossu Kenza 40.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Mariani Nicolas O 44.6 Judo Club Echternach
1 10 Sitz Oliver 43.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
0 0 Franzen Daniel J 44.1 Judo Club Ettelbruck

Résultat catégorie U13 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Pereira Goncalves Eduarda Jaune-Orange 12 Féminin 45.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Hess Lynn 12 Féminin 47.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Nicolas Logan Blanche 12 Masculin 47.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Wijne Luc Orange 12 Masculin 48.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Pereira Goncalves Eduarda 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Hess Lynn
Nicolas Logan 0 0 1 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Wijne Luc
Pereira Goncalves Eduarda 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Nicolas Logan
Hess Lynn 10 1 0 0 (P: 0) 0 1 0 (P: 0) 0 Wijne Luc
Pereira Goncalves Eduarda 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Wijne Luc
Hess Lynn 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Nicolas Logan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Pereira Goncalves Eduarda J-O 45.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 20 Hess Lynn 47.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Wijne Luc O 48.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
0 0 Nicolas Logan B 47.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U13 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Welter Finn Orange 12 Masculin 49.4 Judo Club Roserbann
Vassilev Nathan Orange 12 Masculin 51.3 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes
Da Cruz Santos Bryan 12 Masculin 52.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Zerif Sara Jaune 11 Féminin 52.4 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Welter Finn 0 0 0 0 (P: 2) 1 0 1 (P: 3) 10 Vassilev Nathan
Da Cruz Santos Bryan 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Zerif Sara
Welter Finn 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Da Cruz Santos Bryan
Vassilev Nathan 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 1) 0 Zerif Sara
Welter Finn 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Zerif Sara
Vassilev Nathan 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Da Cruz Santos Bryan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Vassilev Nathan O 51.3 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés
Européennes

2 20 Da Cruz Santos Bryan 52.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Welter Finn O 49.4 Judo Club Roserbann
0 0 Zerif Sara J 52.4 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U13 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Morocutti Damiano Orange 11 Masculin 57.5 Judo Club Echternach
Schlottert Nelly Orange 12 Féminin 57.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Scala Lorenzo Jaune 12 Masculin 57.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Morocutti Damiano 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Schlottert Nelly
Schlottert Nelly 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Scala Lorenzo
Morocutti Damiano 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Scala Lorenzo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Morocutti Damiano O 57.5 Judo Club Echternach
1 10 Schlottert Nelly O 57.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
0 0 Scala Lorenzo J 57.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U13 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Alf Jason Blanche 12 Masculin 67.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Selmanovic Nijaz Jaune 11 Masculin 67.4 Judo Club Esch/Alzette
Kappweiler Shana Orange 12 Féminin 68.4 Judo Club Esch/Alzette
Lucius da Sousa Cheryl Verte 12 Féminin 71.7 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Alf Jason 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 2 (P: 0) 10 Selmanovic Nijaz
Kappweiler Shana 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lucius da Sousa Cheryl
Alf Jason 10 1 0 0 (P: 0) 0 1 2 (P: 0) 0 Kappweiler Shana
Selmanovic Nijaz 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lucius da Sousa Cheryl
Alf Jason 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lucius da Sousa Cheryl
Selmanovic Nijaz 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Kappweiler Shana

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Selmanovic Nijaz J 67.4 Judo Club Esch/Alzette
2 20 Lucius da Sousa Cheryl V 71.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Alf Jason B 67.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 1 Kappweiler Shana O 68.4 Judo Club Esch/Alzette


